PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КЕЖЕМСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.05.2022                                           № 353-п                                            г. Кодинск

О внесении изменений в постановление Администрации Кежемского района от 11.11.2019 № 763-п «О подготовке документации по планировке территории»
На основании заявления индивидуального предпринимателя                Нилоговой Т.В., в соответствии со ст.ст. 43, 45 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, руководствуясь ст.ст. 17, 20, 32 Устава Кежемского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление Администрации Кежемского района от 11.11.2019 № 763-п «О подготовке документации по планировке территории»:

1.1. В преамбуле слова «проекта межевания территории» заменить словами «проекта планировки и межевания территории»;

1.2. В пункте 1:

1.2.1. Слова «проект межевания территории» заменить словами «проект планировки и межевания территории»;
1.2.2. Исключить слова «- в целях определения местоположения границ образуемого лесного участка».

2. В пункте 2 слова «указанного проекта межевания» заменить словами «проекта планировки и межевания территории».
3. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в газете «Кежемский Вестник».

Глава района                                                                                   П.Ф. Безматерных